
Islas - Ordenanza 3178/11

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto I12 
   Islas 

  

  

   ORDENANZA  3178/11

  

   TIGRE, 20 de mayo de 2011.-

  

   VISTO:

  

   La Ordenanza Nº 3178/11, sancionada por el Honorable Concejo Deliberante de Tigre, en
Sesión Ordinaria del 10 de mayo de 2011, que textualmente se transcribe:

  

   O R D E N A N Z A

  

   ARTÍCULO_1º Establécese un Régimen de Protección Cautelar Ambiental en la Localidad
Delta de Tigre, conforme los postulados obrantes en el expediente H.C.D. 26/2011,
4112-35.535/2011, Informe Plan de Manejo Etapa I Pre-Diagnóstico y Protección Cautelar del
Área del Delta Convenio de colaboración Universidad Tecnológica Nacional Facultad Regional
General Pacheco y Municipio de Tigre, registrado por Resolución Secretaría de Gobierno Nº
830/10.-

  

   ARTÍCULO_2º Comuníquese al D.E. a sus efectos.

  

   

 1 / 2



Islas - Ordenanza 3178/11

   SALA DE SESIONES, 10 de mayo de 2011.-

  

      Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de las atribuciones conferidas
por el artículo 108, inciso 2), de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

  

   D E C R E T A

  

    

  

   ARTÍCULO_1.-  Promúlgase la Ordenanza Nº 3178/11.-

  

   ARTÍCULO_2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTÍCULO_3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Notifíquese. Cúmplase.

  

    

  

   
   Firmado: Sergio Massa, Intendente Municipal. Eduardo Cergnul, Secretario de
Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 696/11

  

    

  

 2 / 2


